证券代码：603215         证券简称：比依股份       公告编号：2023-078

浙江比依电器股份有限公司

关于聘任公司副总经理的公告

浙江比依电器股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023 年 11 月 27 日召

开第二届董事会第七次会议，审议通过了《关于聘任翁建锋先生、吴江水先生为

公司副总经理的议案》。经公司总经理提名，董事会全体董事一致同意聘任翁建

锋先生、吴江水先生为公司副总经理，任期自本次董事会审议通过之日起至公司

第二届董事会届满之日止（简历详见附件）。公司独立董事对该事项发表了独立

意见。

特此公告。

浙江比依电器股份有限公司

董事会

2023 年 11 月 28 日

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

附件：

翁建锋先生简历

翁建锋先生，1972 年出生，中国国籍，无永久境外居留权，本科学历。翁

建锋先生 2003 年至今先后任公司注塑部经理、装配部经理、采购部经理和企管

部经理兼任监事会主席。现任公司副总经理。

截至本公告披露日，翁建锋先生未持有公司股份，与公司董事、监事、高

级管理人及持有公司 5%以上股份的股东、实际控制人之间不存在关联关系，未

受到过中国证券监督管理委员会、上海证券交易所及其他有关部门的处罚，其

任职资格符合《公司法》、《上海证券交易所股票上市规则》及《公司章程》

等规定。

吴江水先生简历

吴江水先生，1981 年出生，中国国籍，无永久境外居留权，本科学历。

2003 年至 2006 年任佛山市顺德区星月电器有限公司技术部工程师；2007 年至

2010 年任广东容声电器股份有限公司技术部主管；2011 年至 2015 年任宁波比

依电器有限公司研发部项目经理；2016 年至 2020 年 7 月任广东容声电器股份

有限公司研发部经理；2020 年 8 月至今任浙江比依电器股份有限公司广东分公

司经理。现任公司副总经理。

截至本公告披露日，吴江水先生通过公司限制性股票激励计划持有公司

0.0186%股份，与公司董事、监事、高级管理人及持有公司 5%以上股份的股东、

实际控制人之间不存在关联关系，未受到过中国证券监督管理委员会、上海证券

交易所及其他有关部门的处罚，其任职资格符合《公司法》、《上海证券交易所

股票上市规则》及《公司章程》等规定。